
 STÁLÉ KINO  VLAŠIM    . 

    Komenského 39  /  1.patro                  www.kinoagentura.eu.                                                         
 Provoz. L. Jenšík s podporou Města Vlašim /kino otevírá 15-30 min. před začátkem /změna programu vyhrazena 

Program jen na:  www.kinoagentura.eu nebo www.kinoagentura.cz 
 

 K U N G   F U   P A N D A   4      15. 3. (PÁTEK / 17.30 hodin / české zn./ 140,-) 

ANIMOVANÁ DOBRODRUŽNÁ KOMEDIE. Hrdina animované ságy Kung Fu Panda už mnohokrát prokázal, že 
si titul „Dračí bojovník“ navzdory všemu (zejména své nemotornosti) skutečně zaslouží. Vrací se a bude mít fůru 
práce. PO musí vybrat svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s nejmocnějším protivníkem a baštit knedlíčky!!! 

 

 P  Ř  Á  N  Í         16. 3. (SOBOTA / 17.30 hodin / čes.zn. / 140,-) 

ANIMOVANÝ  MUZIKÁL. Mladá a důvtipná dívka Asha „vysloví“ tak mocné přání, že jej vyslyší samotný vesmír. 
Nebo spíše živoucí kouzelná koule zvaná Hvězda. Spolu s Hvězdou musí Asha čelit hrozivému nepříteli, králi 
Magnificovi, který je vládcem říše Rosas, a který ohrožuje Ashiny přátele a blízké.  Asha a Hvězda dokážou, že 
když se vůle odvážného člověka spojí s magií hvězd, mohou se dít i zázraky. (Od autorů Ledového království) 

 

 S L A D K Ý   Ž I V O T    14. až 20. 3. (ČT-ST / 19.30 hodin / 102´/ 150,-) 

KOMEDIE.  Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta Dolečková, Olivie Sulženková, Vojtěch 
Kotek, Hynek Čermák, Miroslav Táborský, Jenovéfa Boková, Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Boh. Klepl ad. 
Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, aby 
„nezklamal“ své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU. Režisér a producent Tomáš Hoffman, který stojí za takovými úspěšnými hity, jako 
jsou Ženy v běhu, Účastníci zájezdu, Ženy v pokušení, Bezva ženská na krku a řada dalších osvědčených titulů. 
 

 

 K A R L O S - dokument       22. 3. (PÁTEK / 17.30 hod. / dokument / 130,-) 

Celovečerní dokument o jednom z fenoménů dneška Karlosovi Vémolovi. Zápasy MMA se pohybují na pomezí 
sportu a zábavy, fascinují davy lidí, přitahují pozornost a plní stránky novin. Karel je tím, kdo u nás pomáhal tuto 
slávu novodobých gladiátorských zápasů utvářet. Film plný unikátních a archivních záběrů vznikal 15 let. Ukáže, 
kdo ve skutečnosti je Karlos Vémola, jaký je mimo světla reflektorů. ( přístupný od 15 let, délka filmu 90 minut ) 
 

 PANENKY  NA  ÚTĚKU          22. 3. (PÁTEK / 19.30 hodin / čs. titulky / 150,-) 

KOMEDIE, THRILLER (od 15 let). Dvě holky se společně rozhodnou změnit prostředí a strávit pár dní na slunné 
Floridě. Plán skvělý, realizace příšerná. Banda gangsterů, která potřebuje kufr, jenž se nedopatřením dostal těm 
dvěma holkám do rukou - aktérům svérázné a vtipné komedie, oscarového režiséra a scenáristy Ethana Coena. 
 

 K U N G   F U   P A N D A   4      23. 3. (SOB / 17.30 hodin / české znění / 140,-) 

ANIMOVANÁ DOBRODRUŽNÁ KOMEDIE. Hrdina animované ságy Kung Fu Panda už mnohokrát prokázal, že 
si titul „Dračí bojovník“ navzdory všemu (zejména své nemotornosti) skutečně zaslouží. Vrací se a bude mít fůru 
práce. PO musí vybrat svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s nejmocnějším protivníkem a baštit knedlíčky!!! 
 

 S U P E R Ž E N A           23. 3. (SOBOTA / 19.30 hodin / 86 min. / 150,-) 

ROMANTICKÁ KOMEDIE.  Z prostředí dnešních třicátníků. Hlavní protagonistka svobodná bezdětná třicátnice 
nenaplňuje očekávání okolí. Netouží po závratné kariéře ani po založení rodiny. Bojuje s každodenními tlaky tak 
dlouho, dokud nátlaku nepodlehne a nerozhodne se být perfektní Superženou ve všech ohledech tak, jak si to 
společnost vyžaduje. Eva Toulová, Matouš Ruml, Natálie Grossová, J. Sedláčková, I. Bareš, Olga Lounová ad. 
 

 W  O  N  K  A                24. 3. (NEDĚLE / 17.00 hodin / čes.zn. / 130,-) 

RODINNÁ DOBRODRUŽNÁ KOMEDIE v českém znění.  Wonka je ústřední postavou knihy „Karlík a továrna 
na čokoládu“, nejprodávanější dětské knihy všech dob. Podivuhodný příběh největšího vynálezce, kouzelníka 
a výrobce čokolády na světě. Skvělá podívaná plná triků, hezké hudby a překvapení.  POSLEDNÍ UVEDENÍ ! 
 

Program jen na:  www.kinoagentura.eu nebo www.kinoagentura.cz 
 

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/
http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/


 STÁLÉ KINO  VLAŠIM    . 

    Komenského 39  /  1.patro                  www.kinoagentura.eu.                                                         
 Provoz. L. Jenšík s podporou Města Vlašim /kino otevírá 15-30 min. před začátkem /změna programu vyhrazena 

Program jen na:  www.kinoagentura.eu nebo www.kinoagentura.cz 
 

 GABRIELA SOUKALOVÁ - dokument    24. 3. (NEDĚLE / 19.30 hod. / 130,-) 

PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ. Celovečerní dokument vypráví příběh Gabriely SOUKALOVÉ, největší ženské 
biatlonové hvězdy v naší historii, která se zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. Sleduje neuvěřitelnou cestu 
z Jablonce nad Nisou na světový trůn a umožní divákovi proniknout do tajů Gabrielina života.   Nepřehlédněte ! 
 

 D U N A : Druhá část           25. 3. (PONDĚLÍ / 19.30 hodin / čs.zn. / 150,-) 

Akční dobrodružné sci-fi. Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér Denis Villeneuve a jeho další kapitola 
slavného románu Duna Franka Herberta, s hvězdným obsazením. Atreides jde na válečnou stezku své pomsty.  
 

 S L A D K Ý   Ž I V O T          27. 3. (STŘEDA / 19.30 hodin /102 min./ 150,-) 

KOMEDIE. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouškou, 
aby nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci nic netušil. Vladimír POLÍVKA v nové čs. komedii od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU. Hrají: P. Hřebíčková, J. Cina, A. Dolečková, V. Kotek, H. Čermák, T. Kostková ad. 
 

 G U M P - jsme dvojka          28. až 31. 3. (ČT-NE / 87 minut / ČS / 150,-) 

28. a 31. 3 (ČT a NE) promítáme od 19.30 hodin  /  29. až 31. 3. (PÁ-NE) promítáme od 17.00 hodin 
RODINNÝ, DOBRODRUŽNÝ.  Nová psí: Gumpova cesta začíná. A zatímco Gumpův první příběh byl smutnější, 
v jeho volném pokračování se můžete těšit na spoustu vtipných zvířecích scén. I psí slečnu Jenny - jeho sestru. 
 

 GODZILLA x KONG: Nové impérium   29. a 30. 3. (P-S / 19.30 hod. / 150,-) 

AKČNÍ DOBRODRUŽNÉ SCI-FI.   EPICKÁ BITVA pokračuje!  Nové dobrodružství, které postaví všemocného 
Konga a obávanou Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem světě - ohrožuje i naší existenci. 
 

 BOB  MARLEY: One Love      3. dubna (Středa / 19.30 hodin / 103´ / 140,-) 

ŽIVOTNÍ PŘÍBĚH. Film zachycuje nejzajímavější část života jedné z největších muzikantských ikon 20. stol. 
Oslavuje muže, který miloval svobodu, Jamajku a hlavně hudební styl reggae. Nepropásněte - SKVĚLÝ FILM. 
 

 PRVNÍ ZNAMENÍ: Přichází satan!    4. dubna (Čvrt / 19.30 hodin /118´/ 150,-) 

 

 DOMÁCÍ  PŘÍŠERKY   anim.  5. a 6. dubna (Pát-Sob / 17.30 hodin / 85´ / 140,-) 

 

 O P I Č Í   M U Ž   akční, thriller   5. dubna (Pátek / 19.30 hodin / 120´ / 150,-) 

 

 GODZILLA x KONG: Nové impérium    6. dubna (Sob / 19.30 hodin / 150,-) 

 

 S M R Š Ť   horor, thriller / čs-slov   7. dubna (Neděle / 19.30 hodin /121´/ 150,-) 

 

 G U M P - j s m e   d v o j k a     7. dubna (Neděle / 17.30 hodin / 87´ / 150,-) 

RODINNÝ, dobrodružný.  Nová psí: Gumpova cesta začíná. Veselé pokračování plné vtipných zvířecích scén. 
 

 G U M P - j s m e   d v o j k a     8. dubna (Pondělí / 19.30 hodin / čes./ 150,-) 

 

 S L A D K Ý   Ž I V O T  komedie   9. a 10. dubna (Út-Stř / 19.30 hodin / 150,-) 

KOMEDIE.  Mistr světa v hokeji, Vladimír POLÍVKA v nové čs. komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.  HIT. 

Program jen na:  www.kinoagentura.eu nebo www.kinoagentura.cz 

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/
http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/


 STÁLÉ KINO  VLAŠIM    . 

    Komenského 39  /  1.patro                  www.kinoagentura.eu.                                                         
 Provoz. L. Jenšík s podporou Města Vlašim /kino otevírá 15-30 min. před začátkem /změna programu vyhrazena 

Program jen na:  www.kinoagentura.eu nebo www.kinoagentura.cz 
 

 F E N T A S Y   krimi, thriller, hit    11. dubna (Čtvrtek / 19.30 hodin / 103´/ 150,-) 

 

 G U M P - j s m e   d v o j k a    12. dubna (Pátek / 17.30 hodin / český/ 150,-) 

 

 KROTITELÉ DUCHŮ: Říše ledu  dobr. kom. 12. dubna (Pát / 19.30 / 150,-) 

 

 KUNG  FU  PANDA  4   anim.   13. dubna (Sob / 17.30 hodin / čs. zn. / 140,-) 

 

 N E Z L O M N Í   dobrodružný  13. a 14. dubna (So-Ne / 19.30 hod. /107´/ 150,-) 

 

 S L A D K Ý   Ž I V O T   komedie  17. dubna (Středa / 19.30 hodin / čes. / 150,-) 

 

 A B I G A I L    horor od 15 let   18. dubna (Čtvrtek / 19.30 hodin /103´/ 150,-) 

 

 JAK ZACHRÁNIT DRAKA  anim.  19. až 21. dub. (Pá-Ne / 17.30 hodin / 140,-) 

 

 OBČANSKÁ VÁLKA  akční dram.  19. dubna (Pátek / 19.30 hodin / 109´ / 150,-) 

 

 PRÁZDNINY S BROUČKEM  čs. kom. 20. až 22. dub. (So-Po / 19.30 / 150,-) 
 

Program jen na:  www.kinoagentura.eu nebo www.kinoagentura.cz 

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/
http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/

